





# Jysk Detail, Børkop-Vejle Komplementar ApS

Marselis Tværvej 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 75 03 41

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2026

Dirigent:

.....  
Frederik Baggesgaard Juhl-Pedersen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**Jysk Detail, Børkop-Vejle Komplementar ApS**

Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om selskabet**

Navn	Jysk Detail, Børkop-Vejle Komplementar ApS
Adresse, postnr. by	Marselis Tværvvej 4, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	44 75 03 41
Stiftet	9. april 2024
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kevin Kimbork Ørskov, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



**Beretning**



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Jysk Detail, Børkop-Vejle.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.455 kr. mod et overskud på 364 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 41.819 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet sidste regnskabsår, således at regnskabsåret udgjorde 9 måneder. Sammenligningstallene er i denne forbindelse ikke blevet tilpasset.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 12 mdr.	2024 9 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-1.250	-1.920
	Finansielle indtægter	3.122	2.548
	Finansielle omkostninger	-21	0
	<b>Resultat før skat</b>	1.851	628
2	Skat af årets resultat	-396	-264
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.455</u>	<u>364</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.455</u>	<u>364</u>
<u>1.455</u>	<u>364</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kommanditselskabet	<u>43.465</u>	<u>41.878</u>
		<u>43.465</u>	<u>41.878</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>43.465</u>	<u>41.878</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>43.465</u></u>	<u><u>41.878</u></u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.819	364
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>41.819</u>	<u>40.364</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	396	264
Anden gæld	1.250	1.250
	<u>1.646</u>	<u>1.514</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.646</u>	<u>1.514</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>43.465</u></u>	<u><u>41.878</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>364</u>	<u>364</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	40.000	364	40.364
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.455</u>	<u>1.455</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>40.000</u>	<u>1.819</u>	<u>41.819</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet er komplementarselskab for K/S Jysk Detail, Børkop-Vejle, CVR-nr. 44 75 04 30, og hæfter således ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.